
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 15. září 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: M. Munka, J. Tomsová, J. Sassmann, B. Szendi, J. Hrubý 

hosté:  V. Pastorek, V. Partyngl, M. Hrubý, P. Hřib, J. Svůra, K. Bayer,P.Marek 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 nejsou plněny brigády stanovené výborem (u pracujících lze „vykoupit“ za 50,- 

Kč/hodina, tedy 150,- Kč) 

 nutno zajistit a instalovat reklamu Fortuny !!! (dohoda KKFS a Fortuny) – M. Munka 

 oprava střechy kabin u komína v kotelně – zatéká, zaurguji Krufin !!!! urgovat 

 členské příspěvky: výběr a odevzdání do konce září !!! 

 50,- Kč pokuta za nedostatečně vyplněný zápis „B“ 

 pokuta 6000,- Kč za neoprávněný start hráče J. Lhota – výbor se omlouvá za 

způsobené komplikace s omezením startu, neboť J. Lhota na ID peníze dal, ale výbor 

nezajistil; zároveň děkuje výbor v této souvislosti K.Bayerovi, M. Munkovi, P. Hřibovi, 

J. Tomsové, M. Dlugošovi, J. Sasmannovi a J. Hrubému za příspěvek na kompenzaci 

pokuty – k tomu úkol pro M. Munku do kdy a jakým způsobem se má pokuta uhradit. 

 sekání hřiště proběhne ve ČT – je tam nastříkaný BOFIX 

 poděkování J. Tomsové J. Svůrovi a V. pastorkovi za zajištění tréninky B 9.9.2014 

 nutno rychle doplnit, odevzdat a rozeslat termínu turnajů v hale 

    

dospělí aktivní hráči 600 TJ + 200 oddíl / pololetí 

dospělí aktivní hráči – studenti (doložit) a 
mládež 15 – 18 let 

300 TJ + 200 oddíl / pololetí 

mládež 6 – 15 let 
200 TJ (pokud je i členem kroužku 
v DDM – 0) + 200 oddíl / 1. pololetí  
200 TJ + 200 oddíl / 2. pololetí 

dospělí neaktivní členové oddílu 100 TJ + 200 oddíl / pololetí 

 

       

KP    poznámka 
A1A0503 Kynšperk – H. Slavkov   NE 21.9. v 16:00 Hanilec, Hlavatý, Štrincl, Novotný 

 
OPM  

A1A0504 Lomnice B - Kynšperk B NE 21.9. v 15:00   
KSD  

C2A0503 Kynšperk - Kynžvart NE 21.9. v 11:00 Šmat 
 

OPŽ  
E1A0504 Kynšperk - Habartov SO 20.9. v 14:00  

 
P st.  

G1A0503 Kynšperk – H. Slavkov SO 20.9. v 10:00 Francúz M. + J. 

 P ml.    
H1B0502 N. Sedlo - Kynšperk NE 21.9. v 14:00  zajišťuje J. 

Sassmann     



zápas výsledek komentář 

„A“ na LOKO KV 1 : 1 
- herní výkon byl opět velmi dobrý a na možnou výhru, bohužel 

„to tam“ však nespadlo 
 

„B“ doma s D. Rychnovem  :   
- ač byla domluva s D. Rychnovem na možném přeložení, 

rozhodčí však neakceptoval, vyplnil zápis a odjel 

„D“ v Habartově 3 : 3   
- konečně zjevné zlepšení a hezký fotbal 

 

„Ž“ volno - : -   

„P“  
ml.   
st. 

- Oba zápasy zrušeny, bude náhradní termín 

 


